
ZARZĄDZENIE NR  8/18
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 11 stycznia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu pracy komisji przetargowej
Urzędu Miejskiego w w Ciechocinku”

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  Wprowadza  się  „Regulamin  pracy  komisji  przetargowej  Urzędu
Miejskiego w Ciechocinku” stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki  
       Miejskiej.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 28/09 z dnia 25 lutego 2009 roku w sprawie 
zatwierdzenia „Regulaminu i trybu pracy Komisji Przetargowej Urzędu 
Miejskiego w Ciechocinku”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


